( 管理番号：20-0090 )
2020年07月 C-03

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、「保医発0722　第1号」により下記の検査項目に検査実施

料が新設されましたので、ご案内いたします。

 謹白

■ 新規保険収載項目

　ウイルス・細菌核酸多項目 ・ 検体採取を行った保険医療機関以外の施設へ

　同時検出 輸送し検査を委託して実施した場合：１，８００点

　（ＳＡＲＳ-ＣｏＶ-２を含む。） ・ それ以外の場合：１，３５０点

■ 適用日

２０２０（R2）年  ７月  ２２日 から適用

保険点数項目

記

検査実施料新設のお知らせ

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http://www.s-cyuken.co.jp/

検査実施料新設お知らせ（管理番号：20-0090）　1/2